ОСТАВЯ В СИЛА решение №1223 от 18.12.2025г., постановено по преписка № КЗК-868 по описа за 2025г. на Комисията за защита на конкуренцията. 	
	ОСЪЖДА „Милеви строй“ ДЗЗД, гр. Варна, с участници в обединението „Милеви Проект“ ЕООД и „Гарант Строй“ ООД, с представляващ ДЗЗД А. П. да заплати на община Шумен сумата 1840, 66 евро / хиляда осемстотин и четиридесет евро и шестдесет и шест цента/ разноски за тази инстанция, представляващи адвокатско възнаграждение. 	
	ОСЪЖДА „Милеви строй“ ДЗЗД, гр. Варна, с участници в обединението „Милеви Проект“ ЕООД и „Гарант Строй“ ООД, с представляващ ДЗЗД А. П. да заплати на „Балкански“ ООД, гр. София, представлявано от управителя С. П. сумата 1840, 66 евро / хиляда осемстотин и четиридесет евро и шестдесет и шест цента/ разноски за тази инстанция, представляващи адвокатско възнаграждение. 	
	РЕШЕНИЕТО е окончателно. 	
	Вярно с оригинала, 	
	Председател: 	
	/п/ РУМЯНА БОРИСОВА 	
	секретар: 	
	Членове: 	
	/п/ ЛЮБОМИРА МОТОВА/п/ СВЕТОСЛАВ СЛАВОВ